Mathias dei gracia Rex Hungarie, Bohemie etc. Fidelibus nostris Capitulo ecclesie Albensis Transsiluanensis, Salutem et graciam. Cum nos cum ad humillime supplicacionis instanciam **Religiosorum fratrum Heremitarum ordinis sancti Pauli primi Heremite in Claustro beate Marie virginis in Zenthkiral<sup>1)</sup> in partibus Transsiluanis fundato degencium**, tum vero ob deuocationem ..... quam nos ad ipsum beatissimum Paulum Heremitam habemus, cuiusque oracionum suffragijs in celis premium speramus, illi testamentali legacioni, quam Nobilis quondam Andreas de Tholdalag de et super totali porcione sua possessionaria in ipsa possessione Tholdalag in Comitatu Thordensi existenti, demptis dumtaxat illis quatuor sessionibus in eadem possessione habitis, quas idem Andreas Nobili domine Sophie filie sue pro iure quartalitio sue ..... articulo legasse, ac piscina et molendino in superficie eiusdem piscine constructo, ad eandem porcionem possessionariam spectantibus, prefatis fratribus Heremitis in perpetuum fecisse dinoscitur, in quantum eadem rite et legitime facta est, nostrum Regium consensum prebuerimus, Et nihilominus totum et omne ius nostrum Regium, si quod in eisdem qualitercunque haberemus, aut nostram ex quibusuis causis, vijs, modis et rationibus concernerent Maiestatem, simulcum cunctis earum vtilitatibus et pertinen- cijs quibuslibet, sub suis veris metis et antiquis, premissis sic vt prefertur stantibus et se habentibus, prelibatis fratribus Heremitis in dicto Claustro beate Marie virginis in prefata Zenthkiral Trans-

---

<sup>1)</sup> Ezen Szent-Király-on a Maros széki **Maros-Szent-Király** értendő, hol Remete Sz. Pál szerzetének kolostora állott, melyről bőven ír **Orbán Balázs, Székely föld IV. köt. 183. 184. I.** — Ezen kolostort így említi **Orosz Ferencz, Synopsis Anualium Ordinis S. Pauli 386. I.** „Mon. B. M. V. de **Székelháza seu Szent-Király**, Anno 1350. a Joanne Thótt et Ladislao Bulgár fundatum.”

sylvaniaensi fundato degentibus, consequenterque successoribus eorumdem vniuersis, et Claustro ipsorum predicto, vigore aliarum litterarum nostrarum exinde confectarum eisdem in perpetuum contulerimus, velimusque eosdem per nostrum et vestrum homines legittime facere introduci, Ideo fidelitati vestre firmiter precipientes mandamus, quatenus vestrum mittatis hominem pro testimonio fidedignum, quo presente **Petrus Thamassi de Naznanfalwa**, vel **Stephanus Tot de Zenthanna**, aut **Paulus Zekel de Nagy Ernew**<sup>1)</sup> alijs absentibus homo noster, ad faciem dictarum porcionis possessionarie, necnon piscine et molendini stb. (a beigtatási parancs szokott stylusa szerint). Datum Bude, feria quarta proxima post festum Pentecostes, Anno Domini Millesimo Quadragesimo Septuagesimo secundo, Regni nostri autem quinto decimo, coronacionis vero nono.